
8UKMISTRZ MIASTA
Golubia-Dobrzynia Zarządzenie Nr 22/2024

woj.kujawsko-pomorskie Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia
z dnia 22 lutego 2024r.

w sprawie planu finansowego na 2024 rok dla rachunku wydzielonego na zadania finansowane z
Funduszu Pomocy.

Na podstawie art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 167 ze zm.),
zarządzam, co następuje:

$ 1. W zarządzeniu Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia Nr 4/2024 z dnia 25 stycznia 2024 r. w
sprawie planu finansowego na 2024 rok dla rachunku wydzielonego na zadania finansowane z
Funduszu Pomocy, wprowadza się następujące zmiany:

$ 1 otrzymuje brzmienie: „Ustala się plan dochodów i wydatków na 2024 rok dla rachunku
wydzielonego na zadania finansowane z Funduszu Pomocy, zgodnie z załącznikiem do niniejszego
zarządzenia”

$ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta.

$ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Mariusz kowski

Srereoł (ek Ba dte



Plan finansowy
do rachunku bankowego nr: 30 9551 0002 0100 2219 2000 0770

Środki z Funduszu Pomocy na rzecz pomocy Ukrainie

Załącznik do
Zarządzenia Nr 22/2024 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia

Dz.
Rozdz.

Par.
Nazwa 2024

Dochody ogółem 42 971,00
750 Administracja publiczna 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących
w zakresie pomocy obywatelom
Ukrainy

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa 40 064,00

75495 Pozostała działalność 40 064,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących
w zakresie pomocy obywatelom
Ukrainy

40 064,00

758 Różne rozliczenia 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących
w zakresie pomocy obywatelom
Ukrainy

0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących
w zakresie pomocy obywatelom
Ukrainy

0,00

852 Pomoc społeczna 1 500,00

z dnia 22 lutego 2024 r.










